[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31       января  2014 г.

№ 12
 г. Ливны
О присвоении статуса

гарантирующей организации,

осуществляющей холодное водоснабжение

и водоотведение на территории г. Ливны
Орловской области.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом             от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 25 июня 2013 года №410 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Ливны Орловской области»,  администрация города        п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить МУП «Водоканал» статус  гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования   г. Ливны Орловской области.

2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И.Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

3. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.А. Трубицина.

Глава города                                                                                         Л.И. Фаустов